UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 4 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

TUẦN THỨ 16 NĂM 2022

Ngày/ thứ Đ/c Nguyễn Văn Nghiệp - Phó

Bí thư Thành uỷ - Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Đỗ Văn Xiêng - Phó Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Bùi Hữu Cam – Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Đ/c Trần Đình Tiến - Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Thứ 2

18/4

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc trên Sở tài nguyên – Môi

trường

Làm việc tại cơ quan

Học đối tượng 2

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan.

Khảo sát thao trường bắn trong

diễn tập KVPT thành phố Lai

Châu năm 2022

Học đối tượng 2

Thứ 3

19/4

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan Học đối tượng 2

Chiều

Dự Hội nghị vận động ủng hộ

công tác phòng, chống dịch

Covid-19 năm 2022

Dự Hội nghị vận động ủng hộ

công tác phòng, chống dịch Covid-

19 năm 2022

Dự Hội nghị vận động ủng hộ

công tác phòng, chống dịch

Covid-19 năm 2022

Học đối tượng 2

Thứ 4

20/4

Sáng
Họp Lãnh đạo UBND thành phố Họp Lãnh đạo UBND thành phố Họp Lãnh đạo UBND thành phố Học đối tượng 2

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Học đối tượng 2

Thứ 5

21/4

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Học đối tượng 2

Chiều Làm việc tại cơ quan

Làm việc cùng Đoàn giám sát

HĐND tỉnh về thực hiện các quy

định của pháp luật về thu hồi,

chuyển MĐ sử dụng các loại đất,

rừng và cấp GCNQSD đất trên địa

bàn thành phố giai đoạn 2016 –

2021.

Làm việc tại cơ quan Học đối tượng 2

Thứ 6

22/4

Sáng Dự họp Thường trực Thành ủy Kiểm tra tiến độ thực hiện dự án

nâng cấp đường tỉnh lộ130 nối;

đường cao tốc Lai Châu với cao

tốc Nội Bài -Lào Cai (Khu vực

thành phố Lai Châu).

Làm việc tại cơ quan Học đối tượng 2

Chiều

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Học đối tượng 2

Thứ 7

23/4

Sáng

Chiều

Chủ

nhật

24/4

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thủy

		2022-04-18T08:33:23+0700

		2022-04-18T08:49:15+0700

		2022-04-18T08:49:15+0700